
Contacto

Correo Electrónico m.casar@mutuamontanesa.es

Dirección Postal

Ataulfo Argenta, 19
(39004) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021-002-057
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2021 a
las 11:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Montañesa
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuamontanesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4%2B23ewVw5ZA%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desinfección urgente en la Delegación de Gerona por detección de caso
positivo Covid-19

Valor estimado del contrato 316,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 347,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 287,5 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
MUTUA MONTAÑESA GIRONA
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Dirección Postal

Avinguda de Lluís Pericot, 13-15
(17003) Girona España

Adjudicado

Adjudicatario

SERLIMAR SERVICIOS INTEGRALES, S.L.
NIF B58564733

http://www.mutuamontanesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4%2B23ewVw5ZA%3D


Precio de la oferta más baja 287,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 287,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 287,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 347,88 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 0%
Criterio 0 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Vs22gL3JoYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 2006442_16042021111516796 |  2021-790321 | Fri, 16 Apr 2021 11:15:21:611 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75330215898593546051327359191446060985 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Vs22gL3JoYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

